
Protokół 

z XXIII Zwyczajnego Posiedzenia Rady Studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 13.06.2016 

 

1. Otwarcie Posiedzenia. 

2. W związku z niewypełnieniem kworum pozwalającego na wiążące podejmowanie decyzji, 

głosowania zostały skreślone z porządku obrad i przeniesione na kolejne posiedzenie Rady 

Studentów. 

3. Komunikaty Przewodniczącej Samorządu Studentów APS: 

Aleksandra Drążkiewicz poinformowała członków Rady o trwających pracach nad wprowadzeniem 

certyfikatów z języka obcego w Akademii. Przekazała także informację o powołaniu przez Zarząd 

Samorządu Studentów przedstawicieli studenckich do Komisji Senackich. 

4. Komunikaty Sekretarza Samorządu Studentów APS: 

Aleksandra Mazurek przypomniała o terminowym rozliczaniu faktur oraz zwróciła uwagę 

na konieczność podawania numeru indeksu osoby dostarczającej dokument. 

5. Uchwały Komisji ds. UOS: 

Następujące uchwały zostały przyjęte warunkowo; podczas kolejnego Posiedzenia Rady Studentów 

zostaną poddane wiążącemu głosowaniu: 

1) Projekt Koła Psychologii Klinicznej i Psychoterapii APSI: Organizacja Akcji "Światowy Dzień 

Zdrowia Psychicznego" 100% = 32 zł 

2) Projekt Koła Neuropsychologii: "VI Międzynarodowa Konferencja Naukowa pt. Milenijne cele 

rozwoju: osiągnięcia i perspektywy - udział czynny" 75% = 678,75  

3) Projekt Koła Naukowego Socjologii 2%: "Udział czynny w Ogólnopolskiej Konferencji 

Innowacyjność w warunkach współczesnych miast – wyzwania dla podmiotów polityki miejskiej" 

100%= 440 zł  

4) Koło Naukowe SCIENTIA. Projekt badawczy "Czy istnieje związek między stażem związku 

a poczuciem własnej skuteczności?" 100%=328,5 zł  

5) Koło Naukowe SCIENTIA. Projekt badawczy "Badanie rzetelności Kwestionariusza Leku Przed 

Terroryzmem". 100%=240 zł 

6. Komunikaty Przewodniczącej Komisji ds. Osób z Niepełnosprawnością: 

Klaudia Majewska poinformowała o udziale Komisji w poszukiwaniu partnerów do kalendarza 

Akademickiego. 

 



7. Komunikaty Przewodniczącej Komisji Kultury: 

Karolina Jastrzębska przekazała informację o przygotowaniach do Wielkiej Greckiej Zerówki, której 

koszt wyniesie 749 zł od osoby. Podała także orientacyjny termin Otrzęsin studentów pierwszego 

roku (połowa października 2016 r.). 

8. Komunikaty Przewodniczącej Komisji ds. Promocji i Współpracy: 

Paulina Kamińska zaprosiła członków Rady Studentów do udziału w grillu Samorządu Studentów 

(13.06.2016 r. godz. 19.00, Klub Karuzela). Przewodnicząca poinformowała także o poszukiwaniu 

partnerów do kalendarza akademickiego oraz o przygotowaniach ofert gadżetów Samorządu 

Studentów; zaprosiła także studentów do współpracy w działaniach promocyjnych. 

9. Komunikaty Przewodniczącej Komisji Dydaktycznej: 

Dawid Gawarzycki w imieniu przewodniczącej poinformował o funkcjonowaniu strony fb Komisji 

Dydaktycznej oraz przypomniał o ankietyzacji zajęć dydaktycznych. 

9. Komunikaty Przewodniczącego Komisji ds. Socjalno-Bytowych: 

Dawid Gawarzycki zaprosił studentów do udziału w akcji profilaktycznej, która przy współpracy 

z Akamedikiem odbędzie się 19 czerwca. 

10. Sprawy różne: 

Aleksandra Drążkiewicz streściła ostatnie posiedzenie Porozumienia Uczelni Warszawskich, 

podczas którego podsumowano Juwenalia Warszawskie oraz podziękowała Joannie Czubek 

za reprezentowanie Akademii w posiedzeniach PUW. 

Przewodnicząca Zarządu Samorządu Studentów przypomniała również o wakatach na stanowisku 

Komisarza Wyborczego i w Komisji Regulaminowej. W związku z dotychczasowym brakiem 

kandydatów, wybory odbędą się w październiku nowego roku akademickiego. 

11. Zamknięcie Posiedzenia. 


